（宛先）松阪市長

申請者 住所

氏名

電話 （ ）

　松阪市建築確認台帳記載事項証明書交付要綱第4条第1項の規定により、下記の建築物等に
係る建築確認台帳記載事項証明書の交付を申請します。

記

注 1.代理人による申請の場合は、委任状を添付してください。
2.申請者の氏名には、所属する団体、会社名等も記入してください。
3.建築物等の概要には、証明する建築物等が特定できる情報（建築主氏名、所在地、
　確認年月日、確認番号など）を記入してください。
4.使用目的は、該当する項目にチェックを入れ、その他の場合は、使用目的を記入
　してください。
5.※印欄は、記入しないでください。

備　　　　　考

※受付欄 ※決裁欄 ※整理欄

使　用　目　的
□官公署提出 □保険・金融機関提出 □不動産売買

□建物登記 □建築確認申請 □その他（　　　　）

様 式 第 1 号 ( 第 4 条 関 係 )

建築確認台帳記載事項証明交付申請書

　　　　年　　月　　日

建築物等の概要

□建築物 □工作物 □昇降機